

Jl. Permaisuri Komp Anrawika Tanjung Uban Kota 29152 Email : panwaslubinut@gmail.com

PANWASLU KECAMATAN BINTAN UTARA PENGUMUMAN HASIL SELEKSI PENGAWAS TPS KELURAHAN/DESA SE-KECAMATAN BINTAN UTARA

Nomor: 007/KP.01.00/K.KR-02.01/10/2024

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang menjadi Undang-Undang sebagaimana yang telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum No 19 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 Tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Pengamas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara.

Setelah melakukan pemeriksaan kelengkapan, keabsahan, dan legalitas berkas persyaratan calon Pengawas TPS dari Kelurahan/Desa se-Kecamatan Bintan Utara, bersama ini kami Panwaslu Kecamatan Bintan Utara mengumumkan nama-nama Anggota Pengawas TPS terpilih untuk Kelurahan/Desa se- Kecamatan Bintan Utara sebagai berikut:

No	Nama	No. TPS	Kelurahan/Desa
1	Riska Febriati	001	Tanjung Uban Kota
2	Muhamat Erol	002	Tanjung Uban Kota
3	Bagas Septiandany	003	Tanjung Uban Kota
4	Elvira Oktafia. R	004	Tanjung Uban Kota
5	Riani Fitriyanti	005	Tanjung Uban Kota

No	Nama	No. TPS	Kelurahan/Desa
6	Mariamah	06	Tanjung Uban Kota
7	Dedy Martanizhar	007	Tanjung Uban Kota
8	Sapri	008	Tanjung Uban Kota
9	Suprijal	009	Tanjung Uban Kota
10	Reyna Dwi Astri	010	Tanjung Uban Kota
11	Faruq Ar Rahman	011	Tanjung Uban Kota
12	Muhammad Iqbal Atthariq	001	Tanjung Uban Selatan
13	Adi Dwi Suseno	002	Tanjung Uban Selatan
14	Teuku Themas Mico	003	Tanjung Uban Selatan
15	Diah Ayu Wulandari	004	Tanjung Uban Selatan
16	Septia Wulandari	005	Tanjung Uban Selatan
17	M. Teddy Alviansyah Putra	006	Tanjung Uban Selatan
18	Aziz Ewantho Yusuf	007	Tanjung Uban Selatan
19	R. Purwanta	008	Tanjung Uban Selatan
20	Diah Sulistiawati	009	Tanjung Uban Selatan
21	Indah Purnamasari	010	Tanjung Uban Selatan
22	Indra Kurniawan	001	Tanjung Uban Utara
23	Nuzul Afriani	002	Tanjung Uban Utara
24	Niko Handayani	003	Tanjung Uban Utara
25	Dwi Puspita Sari	004	Tanjung Uban Utara
26	Roberriyanto	005	Tanjung Uban Utara
27	Okky Hariabi	006	Tanjung Uban Utara
28	Maryati Evelin Butar Butar	007	Tanjung Uban Utara
29	Eka Oktofiyani	008	Tanjung Uban Utara
30	Iswandi Kurniawan	001	Tanjung Uban Timur
31	Pujianti	002	Tanjung Uban Timur
32	Dion Adiguna	003	Tanjung Uban Timur
33	Trisnawati	001	Lancang Kuning

No	Nama	No. TPS	Kelurahan/Desa
34	Selamat Rahmat Kurniawan	002	Lancang Kuning
35	Andry Eka Putra	003	Lancang Kuning

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, kepada nama-nama yang terpilih diatas agar dapat mengikuti pelantikan Pengawas TPS pada tanggal 04 November 2024, pukul 08.00 WIB bertempat di Bintan Agro Beach Resort.

Bintan Utara, 23 Oktober 2024

PANWASLU KECAMATAN BINTAN UTARA PANITIA REKRUTMEN PEMBENTUKAN PENGAWAS TPS KECAMATAN BINTAN UTARA UTARA

Ketua Panitia

(Handaru Firdaus Effendi)

1211

Sekretaris

rianto Hasibuan, S.Sos)